
Nom et Prénom Rue NPA Lieu E mail prof. Numéro de téléphone
Regula Studer Benassi Dorfstrasse 26 3423 Ersigen info@osteopathie-studer.ch
Micaela Bartolucci Route de Brena 11 2012 Auvernier m.bartolucci@bluewin.ch 079 446 22 15
Jean-Marc Duplain Rue du Bas de la Fin 3A 1055 Froideville info@duplain-osteopathe.ch 021 323 23 23 
Damian Fischer Stampfenbachstrasse 44 8006 Zürich damian.fischer@bluewin.ch
Lionel Fleury Bernstrasse 14 3280 Murten lionelfleuryosteo@hotmail.com 078 609 65 24
Sylviane Gindrat Münstergasse 1 3011 Bern osteo.med@bluewin.ch
Barbara Gruenig Hoppeler Huehenerbuehlrain 44 3065 Bolligen bgruenig@bluewin.ch
Claudia Gügler Huobmattstr 2 6045 Meggen info@osteo-guegler.ch
Brigitte Hellstern Stänzlergasse 3 4051 Basel br.hellstern@bluewin.ch
Grit Knapp Egetswilerstr 27 8302 Kloten privat@osteopathie-kloten.ch
Karin Locher Stockhornstrasse 48 3600 Thun karin.locher@me.com 078 876 81 68
Fabienne Maus Talon Ch. des Jordils 7 1816 Chailly / Montreux f.maustalon@bluewin.ch 079 695 92 07
Dominique Moreau Ch. d’En Pré 8 1872 Troistorrents dmoreau@omedia.ch 024 477 36 24
Yves Thénault Grand-Rue 15 1110 Morges ctc.osteopathe@gmail.com 079 669 68 61
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